All'operatore che offrirà il maggior numero di eventi all'anno sarà assegnato il punteggio massimo di 40
punti. Agli altri operatori sarà assegnato un punteggio P in modo proporzionale, secondo la formula:  P = 40
x (Numero Eventi Offerti) : (Numero Eventi Offerta Migliore).

b) OFFERTA ECONOMICA   
Il  canone annuo posto a base di gara, pari ad  € 1.800,00 (euro milleottocento/00). L’aggiudicazione sarà
effettuata con il criterio della migliore offerta rispetto al canone mensile posto a base d'asta. Verranno accolte
unicamente offerte al rialzo rispetto a detto importo.
Il punteggio relativo all' Offerta economica  sarà determinato come segue